
ZARZĄDZENIE NR 105/2016
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego za 2015 rok.

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885,  938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150  oraz z 2016 r. poz. 195) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać Radzie Miejskiej w Kleszczelach sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 
terytorialnego za 2015 r. obejmujące:

1) bilans z wykonania budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) łączny bilans samorządowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2;

3) łączny rachunek zysków i strat samorządowych  jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3;

4) łączne zestawienie zmian funduszu  samorządowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki

Id: 8C393548-96CD-4DBD-9F8B-DF91B716A883. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2016 Burmistrza Kleszczel z dnia 12 maja 2016 r.

Id: 8C393548-96CD-4DBD-9F8B-DF91B716A883. Podpisany Strona 1



Id: 8C393548-96CD-4DBD-9F8B-DF91B716A883. Podpisany Strona 2



Id: 8C393548-96CD-4DBD-9F8B-DF91B716A883. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 105/2016 Burmistrza Kleszczel z dnia 12 maja 2016 r.

Id: 8C393548-96CD-4DBD-9F8B-DF91B716A883. Podpisany Strona 1



Id: 8C393548-96CD-4DBD-9F8B-DF91B716A883. Podpisany Strona 2



Id: 8C393548-96CD-4DBD-9F8B-DF91B716A883. Podpisany Strona 3



Id: 8C393548-96CD-4DBD-9F8B-DF91B716A883. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 105/2016 Burmistrza Kleszczel z dnia 12 maja 2016 r.

Id: 8C393548-96CD-4DBD-9F8B-DF91B716A883. Podpisany Strona 1



Id: 8C393548-96CD-4DBD-9F8B-DF91B716A883. Podpisany Strona 2



Id: 8C393548-96CD-4DBD-9F8B-DF91B716A883. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 105/2016 Burmistrza Kleszczel z dnia 12 maja 2016 r.

Id: 8C393548-96CD-4DBD-9F8B-DF91B716A883. Podpisany Strona 1



Id: 8C393548-96CD-4DBD-9F8B-DF91B716A883. Podpisany Strona 2



Id: 8C393548-96CD-4DBD-9F8B-DF91B716A883. Podpisany Strona 3




